

produse de curatenie

I.D.: 95567491

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.283,68 RON - 12.283,68 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Pachet produse de curatenie: SOLUȚIE SPĂLAT GEAM AJAX 84 buc x 8,79 lei/um = 738,36 lei PRAF DE CURĂȚAT (TIP TIX) AJAX 60 buc x 8,59 lei/um = 515,40 lei ODORIZANT WC (3BUCX50GR /SET) BREF 90 set x 15,20 lei/um = 1.368,00 lei BUREȚI VASE CANELURĂ (10 BUC/SET) 20 set x 5,18 lei/um = 103,60 lei CIF CREMA 500 ML 48 buc x 9,29 lei/um = 445,92 lei SĂPUN LICHID CLORET 5L 10 buc x 31,90 lei/um = 319,00 lei COADĂ MOP LEMN 100 buc x 2,90 lei/um = 290,00 lei DERO DETERGENT MANUAL 20KG 5 sac x 222,98 lei/um = 1.114,90 lei DOMESTOS 750 ML 120 buc x 11,06 lei/um = 1.327,20 lei DETERGENT DE VASE 5 L FAIRY 20 bid x 60,14 lei/um = 1.202,80 lei HÂRTIE PROSOP FIORE 2 BUC/SET 40 set x 4,00 lei/um =160,00 lei REZERVĂ MOP 250 GR 100 buc x 4,45 lei/um = 445,00 lei SOLUȚIE SANO ANTIKALK 4*1 40 buc x 19,19 lei/um = 767,60 lei SOLUȚIE WC SANO BLUE 24 buc x 15,19 lei/um = 364,56 lei DETERGENT AUTOMAT SAVEX 4 KG 20 sac x 45,08 lei/um = 901,60 lei SOLUȚIE SANO FORTE 750 ML 40 buc x 19,10 lei/um = 764,00 lei SOLUȚIE PARDOSEALĂ RIVEX 4 L 32 bid x 37,77 lei/um = 1.208,64 lei LAVETE MICROFIBRĂ (3CULORI/SET) 40 set x 2,59 lei/um = 103,60 lei SPRAY MOBILA PRONTO 10 buc x 14,35 lei/um = 143,50 lei mai putin prezenta tine loc de comada ferma
